

CERTIFICACION

Yo, Chissell Hernández Presidenta del Concejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Sosúa asistido por la secretaria del Concejo de Regidores certificamos: para los fines de correspondientes, que en nuestros archivos existe la aprobación de cinco millones (RD\$ 5, 000,000.00) para el presupuesto participativo 2025, asignando a las siguientes sumas para las comunidades del Municipio, según consta en el acta de resolución No.04-2025, de fecha día 20 de enero del año 2025:

Comunidad	Monto (en RD\$)
CONSTRUCCION DE MURO DE GAVION	RD\$ 1,500,000.00
CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL	RD\$ 1,500,000.00
CONSTRUCCION DE PUESTE PEATONAL	RD\$ 1,500,000.00
CONSTRUCCION DE MURO DE GAVION	RD\$ 1,500,000.00

Dada: en el Ayuntamiento del Municipio de Sosúa, Provincia República Dominicana, a los (23) días del mes de enero del año 2025 año 177 de la Independencia Nacional y 158 de la Restauración de la República.

residente del Concejo de Regidores

Secretaria del Concejo de Regidores